1

河北省装备制造职业教育集团
冀装备职教技赛[2025] 10 号

关于举办 2025 年河北省职业院校技能大赛（中
职组）现代加工技术项目的通知

各有关参赛院校：

根据河北省教育厅《关于建立健全职业学校技能大赛体系的

实施方案（试行）》（冀教职成〔2024〕2 号），《河北省教育厅关

于举办 2025 年河北省职业院校技能大赛的通知》（冀教职成函

〔2024〕54 号）和《河北省职业院校学生技能大赛方案》（冀教

职成函〔2022〕72 号）文件精神，现将 2025 年河北省职业院

校技能大赛（中职）“现代加工技术”赛项的的有关事项通知如

下：

一、主办单位

河北省教育厅

二、承办单位

河北省装备制造职业教育集团

乐亭县综合职业技术学校

三、时间和地点安排

（一）比赛时间、地点

比赛时间：2024 年 12 月 16-18 日

比赛地点：乐亭县综合职业技术学校

（二）报到时间、地点

报到时间：拟定 2024 年 12 月 15 日 9:00—16:00（如特殊

2

情况时间调整，将另行通知）。

报道地点：承启大酒店

地址：河北省唐山市乐亭县大钊路 161 号

（三）开幕式、领队说明会及参观赛场时间地点

时间：2024 年 12 月 15 日 16:00—18:00

地点：乐亭县综合职业技术学校报告厅

四、参赛须知

（一）本次比赛为团体赛方式，参赛选手为河北省高等职业

学校在籍学生。每个学校最多报 2 支代表队，每支代表队含参赛

选手 2 人，指导教师 2 人（排名分先后），领队 1 人。各校代表

队由选手、指导教师及领队组成。

（二）参赛院校请于 2024 年 11 月 25 日 17:30 时前登录“河

北 省 职 业 院 校 技 大 赛 管 理 平 台 ” 官 网 （ 网 址 ：

http://hbszjs.hebtu.edu.cn/jnds）进行网上报名，填报指导教师和

参赛学生信息。参赛院校于 2024 年 11 月 25 日 17：30 时前将纸

质学生报名表加盖学校（院）公章后扫描电子文件和参赛选手电

子照片、参赛信息回执表发至承办单位报名联系人邮箱

（505720757@qq.com）。

各参赛队须在网上报名截止时间之前完成报名，并按时间及

材料要求成功发送电子邮件后，即获得有效参赛资格，逾期报送

或材料不全不予受理。

（三）报名成功后，原则上不得更换参赛选手。若比赛现场

发现参赛选手与报名信息不符，将取消参赛资格。

（四）参赛选手携带身份证、学生证、学籍证明（打印学籍

管理系统学生基本信息页加盖学校公章）参加比赛。

（五）各参赛单位必须为参赛选手、领队和指导教师购买意

3

外伤害保险和医疗保险。大赛期间各参赛队所产生的医疗费用，

由各参赛学校自行解决。

（六）奖项设置

本次比赛奖项设一、二、三等奖，按照竞赛总成绩由高到低

排序，以实际参赛队总数为基数，一、二、三等奖获奖比例分别

为 10%，20%，30%（小数点后四舍五入）。

五、交通及住宿安排

（一）承办校将负责接、送站事宜，接、送站地点均为唐

山站，其它站点不负责接送。

接站时间：12 月 15 日 11：30

接站地点：唐山站（东广场）

送站时间：12 月 18 日 17：00

送站地点：唐山站（东广场）

（二）竞赛期间指定住宿安排为承启大酒店。本次比赛不

收取报名费，交通、食宿自理。

六、联系方式

报名联系人：李老师：13731519760

大赛项目联系人：周老师：15100580178

马老师：19932999078

2025 年河北省现代加工技术赛项（中职组）群二维码

4

七、附件：

附件 1.2025 年河北省职业院校技能大赛（中职）现代加工

技术赛项规程

附件 2.2025 年河北省职业院校技能大赛（中职）现代加工

技术赛项参赛选手基本信息回执表

附件 3.2025 年河北省职业院校技能大赛（中职）现代加工

技术赛项选手电子照片表

附件 4.2025 年河北省职业院校技能大赛（中职）现代加工

技术赛项工装统计表

河北省装备制造职业教育集团

2024 年 11 月 08 日

联系人：郝丽丽 电话：0319-8769869

河北省装备制造职业教育集团秘书处 2024 年 11 月 4日印发

	关于举办2025年河北省职业院校技能大赛（中职组）现代加工技术项目的通知
	五、交通及住宿安排
	六、联系方式
	七、附件：